
腹部超音波勉強会 in 沖縄

謹啓
皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。
このたび、日頃お世話になっておりますみなさまを対象に、
腹部超音波勉強会を下記のように開催させていただくこととなりました。
ご多忙のこととは存じますが、多数のご参加を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時：2016年 5月14日（土）19:00-21:00 受付18:30より

会 場 ： 浦添市産業振興センター 3F大ホール
浦添市勢理客4丁目13番1号 TEL 098-870-1123(代)

講 演 : 

『腹部超音波検査 膵臓を診る
～～最新技術まで～～』（仮題）

座長： 松川 正男 先生
( アワセ第一医院 )

講師： 南里 和秀 先生
(静岡県立がんセンター)

※「腹部エコーよろず相談コーナー」も予定
～あなたの身近にある疑問(事前受付）に

南里先生よりお答えいただきます～

参加無料

席に限りがございますのでお手数ですが裏面の申し込み用紙にご記入いただき事前登録をお願いいたします。

なお、満席となり次第お知らせなく締め切らせていただく場合もございますのでご了承ください。

⽇⽴の新しいヘルスケア事業が始まります。
株式会社⽇⽴製作所は、⽇⽴アロカメディカル株式会社および株式
会社⽇⽴メディコを統合し、完全に⼀体化した経営を進めることと
致しました。



2016年5月14日（土） 腹部超音波勉強会 in 沖縄

参加事前登録 申し込み用紙

株式会社 日立製作所 ヘルスケア沖縄営業所 堀井行

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ:::: ０９８０９８０９８０９８----８７９８７９８７９８７９----４４４２４４４２４４４２４４４２

ご記入いただいた個人情報は、お客様への弊社製品情報の提供や営業活動のために利用する目的で取得するものです。弊社は、日立製作所 個人情報保護方
針（（（（http://www.hitachi.co.jp/healthcare ））））に基づき、個人情報について細心の注意と最大限の努力をもって保護・管理を行います。また、個人情報に対し開示・
抹消・訂正・苦情等の請求をされる場合は下記までご連絡ください。
連絡先：株式会社日立製作所 IT統括本部 ITセキュリティ統括部 所在地：〒101-8608東京都千代田区外神田1丁目18-13

FAXまたはメールアドレス koji.horii.zf@hitachi.com 宛に必要事項をご記入のうえ

事前登録をお願いいたします。ご不明な点ございましたら株式会社日立製作所 ヘルスケア沖縄営業所

TEL： ０９８－８７６－１８５１までお願い申し上げます。

〆切4月30日

先着 200名様 となっております、満席となりましたら予告なく締め切らさせていただく場合がございます

のでお早めにご登録をお願いいたします。 ※複数記名可

つう

このセミナーについてのお問い合わせ、ご意見などありましたら ご記入ください。よろず相談の質問もどうぞ。

ご芳名：

ご勤務先：
TEL: FAX:

E-Mail @


